
Porušení školního řádu v průběhu zotavovacího pobytu,
storno podmínky

Potvrzuji tímto písemným prohlášením, že pokud moje dcera/můj syn

______________________________________________________, nar._____________________________________ 

bytem: ________________________________________________________________________________________

poruší školní řád v průběhu zotavovacího pobytu, bude z pobytu vyloučen/a a odvezen/a na 
vlastní náklady zákonného zástupce bez nároku na vrácení nevyčerpané peněžní částky.

Stornovací podmínky zotavovacího pobytu:
(neplatí v případě onemocnění dítěte doloženém lékařem)

30 % z celkové ceny pobytu do 30 dní před odjezdem
50 % z celkové ceny pobytu do 14 dní před odjezdem
100 % z celkové ceny pobytu 1 den před odjezdem

V Praze dne: __________________ ______________________________________
               Podpis zákonného zástupce:

________________________________________________________________________________________________

Porušení školního řádu v průběhu zotavovacího pobytu,
storno podmínky

Potvrzuji tímto písemným prohlášením, že pokud moje dcera/můj syn

______________________________________________________, nar._____________________________________ 

bytem: ________________________________________________________________________________________

poruší školní řád v průběhu zotavovacího pobytu, bude z pobytu vyloučen/a a odvezen/a na 
vlastní náklady zákonného zástupce bez nároku na vrácení nevyčerpané peněžní částky.

Stornovací podmínky zotavovacího pobytu:
(neplatí v případě onemocnění dítěte doloženém lékařem)

30 % z celkové ceny pobytu do 30 dní před odjezdem
50 % z celkové ceny pobytu do 14 dní před odjezdem
100 % z celkové ceny pobytu 1 den před odjezdem

V Praze dne: __________________ ______________________________________
               Podpis zákonného zástupce:


